



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

05 октября 2017 года

г. Липецк

№ 456

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 октября; 2014, 23 апреля, 1 августа, 5 сентября; 2015, 11 марта, 10 июня, 21 августа, 27 ноября; 2016, 17 февраля, 17 июня, 11 ноября; 2017, 11 января, 28 июня) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В Паспорте государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы»:

в абзаце первом цифры «2027582,18» заменить цифрами «2066486,38»;

в абзаце шестом цифры «300132,7» заменить цифрами «329271,9»;

в абзаце седьмом цифры «300132,7» заменить цифрами «305018,2»;

в абзаце восьмом цифры «300132,7» заменить цифрами «305012,2»;

2) в абзаце втором позиции «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» цифры «0,8%» заменить цифрами «1,1%».

2. В Текстовой части государственной программы «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

1) в абзаце десятом раздела 3 «Перечень подпрограмм, а также сведения о взаимосвязи результатов их выполнения с целевыми индикаторами государственной программы» цифры «8,0%» заменить цифрами «8,3%»;

2) в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы»:

в абзаце втором цифры «2882524,18» заменить цифрами «2921428,38»;

в абзаце одиннадцатом цифры «2027582,18» заменить цифрами «2066486,38»;

в абзаце шестнадцатом цифры «300132,7» заменить цифрами «329271,9»;

в абзаце семнадцатом цифры «300132,7» заменить цифрами «305018,2»;

в абзаце восемнадцатом цифры «300132,7» заменить цифрами «305012,2».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана, защита и воспроизводство лесов на территории Липецкой области в 2014 -2020 годах»:

в абзаце первом цифры «1499827,38» заменить цифрами «1513366,58»;

в абзаце шестом цифры «217960,1» заменить цифрами «224817,3»;

в абзаце седьмом цифры «222400,1» заменить цифрами «226791,1»;

в абзаце восьмом цифры «222400,1» заменить цифрами «224691,1»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «2354769,38» заменить цифрами «2368308,58»;

в абзаце десятом цифры «1499827,38» заменить цифрами «1513366,58»;

в абзаце пятнадцатом цифры «217960,1» заменить цифрами «224817,3»;

в абзаце шестнадцатом цифры «222400,1» заменить цифрами «226791,1»;

в абзаце семнадцатом цифры «222400,1» заменить цифрами «224691,1».

4. В подпрограмме 2:

1) в Паспорте подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Лесоразведение на землях иных категорий в 2014-2020 годах»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «527754,8» заменить цифрами «553119,8»;

в абзаце шестом цифры «82172,6» заменить цифрами «104454,6»;

в абзаце седьмом цифры «77732,6» заменить цифрами «78227,1»;

в абзаце восьмом цифры «77732,6» заменить цифрами «80321,1»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9», цифры «16300» заменить цифрами «16714,3».

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «527754,8» заменить цифрами «553119,8»;

в абзаце шестом цифры «82172,6» заменить цифрами «104454,6»;

в абзаце седьмом цифры «77732,6» заменить цифрами «78227,1»;

в абзаце восьмом цифры «77732,6» заменить цифрами «80321,1».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 2:

в графе «2017» цифры «7,6» заменить цифрами «8,0»;

в графе «2018» цифры «7,8» заменить цифрами «8,1»;

в графе «2019» цифры «7,9» заменить цифрами «8,2»;

в графе «2020» цифры «8,0» заменить цифрами «8,3»;

2) в пункте 10:

в графе «2018» цифры «54678,3» заменить цифрами «56947,8»;

в графе «2019» цифры «54678,3» заменить цифрами «56947,8»;

в графе «2020» цифры «54678,3» заменить цифрами «56947,8»;

3) в пункте 12:

в графе «2018» цифры «20082,3» заменить цифрами «9203,2»;

в графе «2019» цифры «24522,3» заменить цифрами «13777,0»;

в графе «2020» цифры «24522,3» заменить цифрами «13777,0»;

4) в пункте 14:

в графе «2018» цифры «1358,7» заменить цифрами «1359,0»;

в графе «2019» цифры «1358,7» заменить цифрами «1359,0»;

в графе «2020» цифры «1358,7» заменить цифрами «1359,0»;

5) в пункте 15:

в графе «2018» цифры «3809,5» заменить цифрами «5036,2»;

в графе «2019» цифры «3809,5» заменить цифрами «5036,2»;

в графе «2020» цифры «3809,5» заменить цифрами «5036,2»;

6) в пункте 18:

в графе «2018» цифры «138880,0» заменить цифрами «153120,1»;

в графе «2019» цифры «138880,0» заменить цифрами «150520,1»;

в графе «2020» цифры «138880,0» заменить цифрами «148420,1»;

7) в пункте 21:

в графе «2018» цифры «217960,1» заменить цифрами «224817,3»;

в графе «2019» цифры «222400,1» заменить цифрами «226791,1»;

в графе «2020» цифры «222400,1» заменить цифрами «224691,1»;

8) в пункте 23:

в графе «2018» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9»;

в графе «2019» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9»;

в графе «2020» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9»;

9) в пункте 26:

в графе «2018» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9»;

в графе «2019» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9»;

в графе «2020» цифры «970,6» заменить цифрами «531,9»;

10) в пункте 27:

в графе «2018» цифры «15715» заменить цифрами «16714,3»;
в графе «2019» цифры «15715» заменить цифрами «16714,3»;
в графе «2020» цифры «15715» заменить цифрами «16714,3»;
11) в графе «2020» пункта 28.1 цифры «380,4» заменить цифрами «371,4»;

12) в пункте 28.2:

в графе «2018» цифры «23013,3» заменить цифрами «45295,3»;
в графе «2019» цифры «18573,3» заменить цифрами «19067,8»;
в графе «2020» цифры «18573,3» заменить цифрами «21161,8»;

13) в пункте 29:

в графе «2018» цифры «82172,6» заменить цифрами «104454,6»;
в графе «2019» цифры «77732,6» заменить цифрами «78227,1»;
в графе «2020» цифры «77732,6» заменить цифрами «80321,1»;

14) в пункте 30:

в графе «2018» цифры «300132,7» заменить цифрами «329271,9»;
в графе «2019» цифры «300132,7» заменить цифрами «305018,2»;
в графе «2020» цифры «300132,7» заменить цифрами «305012,2».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2018» цифры «414255,7» заменить цифрами «443394,9», цифры «300132,7» заменить цифрами «329271,9»;

в графе «2019» цифры «416308,8» заменить цифрами «421194,3», цифры «300132,7» заменить цифрами «305018,2»;

в графе «2020» цифры «416308,8» заменить цифрами «421188,3», цифры «300132,7» заменить цифрами «305012,2»;

2) в пункте 2:

в графе «2018» цифры «332083,1» заменить цифрами «338940,3», цифры «217960,1» заменить цифрами «224817,3»;

в графе «2019» цифры «338576,2» заменить цифрами «342967,2», цифры «222400,1» заменить цифрами «226791,1»;

в графе «2020» цифры «338576,2» заменить цифрами «340867,2», цифры «222400,1» заменить цифрами «224691,1»;

3) в пункте 3:

в графе «2018» цифры «82172,6» заменить цифрами «104454,6»;

в графе «2019» цифры «77732,6» заменить цифрами «78227,1»;

в графе «2020» цифры «77732,6» заменить цифрами «80321,1».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев